Indictione prima mense martii die XIII.

Testes:

Angelus Pilella notarius et Cecchus Iustini notarius ad hec specialiter vocati et rogati.

f. 5v

In presentia mei notarii etc. Comparuit Iohannes Testa de regione Pinee denuntiatus et accusatus coram Petro Vaccarii notario maleficiarum dixit et protestatus fuit contra personas et dicta testimonia.

13.

1348, marzo 15

Paoluzio e la moglie Giacoma, Renzo di Paoluzio e la moglie Angela, Pietruzio di Paoluzio e la moglie Angela del rione Monti, nominano loro procuratori il notaio Marino del rione Monti, Nicola *de Astallis* del rione Arenula, i notai Gosmatello e Angelo *Pilella* del rione *Pigna*, il notaio Cecco di Puzio del rione S. Angelo, Lello di Giacomo e il fratello Tommaso e il notaio Giordano per tutte le loro cause.

Indictione prima mense martii die^(a) XV.

Testes:

- Petrus Angeli et magister Nicolaus Maglierii de regione Montium ad hec vocati et rogati.

In presentia mei notarii etc. Palocius et domina Iacoba uxor eius, Rentius Palocii et domina Angela uxor dicti Rentii et Petrutius Palocii et domina Angela uxor dicti Petrutii [omnes]* de regione Montium, omnes ipsi et quilibet eorum in solidum eorum bonis propriis et spontaneis volumptatibus, fecerunt suos procuratores, scilicet Marinum notarium de regione Montium et Nicolaum de Astallis de regione Arenule et Gosmatellum notarium^(b) et Angelum Pilellam notarium de regione Sancti Angeli^(c) et Lellum Iacobi et Thomaum fratrem suum et Iordanum notarium ad omnes suas causas etc.

^(a) Depennato "X" ^(b) Omesso il rione ^(c) Depennato "et Marinum et Cec".

14.

1348, marzo 20

Buzio di Giovanni Rubei del rione *Pigna* presentatosi davanti a Pietro *de Magistris Luce* e, non potendo avere copia dell'accusa che gli era stata fatta, protesta che il mandato, emesso a richiesta della badessa di S. Andrea *de Fractis*, è da ritenersi nullo.

Indictione prima mense martii die XX.

Testes:

- Laurentius Alesiantri et Ceccus Davini notarii et Rentius Palocii de regione Montium ad hec vocati et rogati.

f. 6r

In presentia mei notarii etc. Costitutus personaliter Butius Iohannis Rubei de regione Pinee ad bancum investimentorum factorum coram domino Petro de Magistris Luce cum copiam habere non possit dixit et protestatus fuit mandatum sibi factum ad petitionem abatisse Sancte Andree de Fractis esse nullum, sensiens se gravatum in hiis scriptis appellationem etc.

15.

1348, marzo 21

Matteo detto *Moscone* della marca di Anagni nomina suo procuratore il notaio Lello *Pilella* del rione Pigna per tutte le sue cause.

Indictione prima mense martii die XXI.

Testes:

- Ratinus calsolarius et Stephanus frater eius de regione Pinee ad hec vocati et rogati.

In presentia mei notarii et testium etc. Matheus dictus alias *Moscone* de marchia Ananie, sua bona volumptate, fecit suum procuratorem Lellum *Pilellam* notarium de regione Pinee, presentem et recipientem, ad omnes suas causas etc.

16.

1348, marzo 22

Saba di Paolo di Nicola del rione Trevi presentatosi davanti al notaio dei malefici Giacomello *Paulini*, in seguito all'accusa che gli era stata fatta, protesta contro le persone a carico e le loro testimonianze.

Indictione prima mense martii die XXII.

Testes:

- Paolus Vaccari et Angelus *Pilella* notarii.

In presentia mei notarii et testium etc. Costitutus personaliter Sabas Pauli Nicolai de regione Trivii ad bancum iudicis maleficiorum coram Iacobello *Paulini* notario maleficiorum, occasione accusationis sibi facte per ***, dixit et protestatus fuit contra personas et dicta testimonia.

17.

1348, marzo 30

Renzo figlio di Lello di Giovanni di Berardo, Giannetto *Capoccini* e Buzio di Pietro di Giovanni di Berardo del rione Monti della contrada *Caballi* ricevono in deposito da Maddaleno *Seromani* del rione Pigna la somma di 2 fiorini d'oro.

f. 6v Indictione prima mense martii die^(a) penultimo.

Testes:

- Butius dictus alias Gractasancta de regione Scorteclariorum

- Lellus filius quondam Laurentii Marronis et

- Ceccolellus *Seromani* de regione Pinee ad hec vocati.

In presentia mei notarii et testium etc. Nutius filius Lelli Iohannis Berardi, Iannectus filius Capocini et^(b) Butius Petri Iohannis Berardi de regione Montium et contrada Caballi, qui Iannectus et Butius primo iuraverunt etc., omnes ipsi et quilibet eorum in solidum eorum bonis volumptatibus, confessi sunt sese in depositum, nomine et causa depositi, recepisse et habuisse a Mataleno *Seromani* de regione Pinee, presente stipulante et recipiente, scilicet duos florenos auri etc. de quibus sese bene quietos et pacatos vocaverunt^(c), renumpstiaverunt etc.

^(a) Depennato "XXII" e ripetuto "die" ^(b) Ripetuto "et" ^(c) Omesso "etc."

18.

1348, aprile 8

Giovanni *Gence* del rione Trevi nomina suo procuratore il notaio Cecco di Romanello della stessa regione per tutte le sue cause.

Indictione prima mense abrelis^(a) die VIII.

Testes:

- Butius Iannecti mandatarius et Ursus mandatarius maleficiorum.

In presentia mei notarii etc. Iohannes *Gence* de regione Trivii, sua bona volumptate, fecit suum procuratorem Ceccum Romanelli notarium de dicta regione, absentem tamquam presentem, ad omnes suas^(b) causas etc.